



En büyük işveren hâlâ Devlet Baba

Ülke işsizlikten kırılıyor çünkü birkaç sektörün dışında yatırım yok. Sanayiciler bile inşaata yöneldi. Tarım çökme noktasına geldi. İşsizlik had safhada.

En fazla kadroyu yine her zaman olduğu gibi Devlet Baba sağlıyor ama o da birkaç sektörün dışında örneğin eğitim, sağlık, emniyet ve diyanetin dışında çok fazla alım yapmıyor.

Yılda 100, 150 bin kadro hepsi o kadar.

Peki, geri kalan yüz binler?

Onlar da kıvranıp duruyorlar. Umutla, seçim öncesi, nisanda gerçekleşecek alımları bekliyorlar.

Tek dilekleri de olabildiğince yüksek kadro ve adil dağılım...

Peki, şu anda devlette kaç kişi çalışıyor?

Devlet Personel Başkanlığı verilerinden derlenen bilgilere göre, 1 Ocak 2015 itibarıyla devlet bünyesinde Milli İstihbarat Teşkilatı kadro ve pozisyonları dışında, 3 milyon 263 bin 777 kişi görev yapıyor.

Bunlardan, 2 milyon 425 bin 177'si memur, 15 bin 885'i hakim ve savcı, 123 bin 386'sı öğretim elemanı, 97 bin 595'i sözleşmeli personel, 296 bin 216'sı işçi, 23 bin 417'si geçici personel, 223 bin 566'sı asker ve 58 bin 535 özel hükümlere tabi (kamu bankaları) personelden oluşuyor...

Masallar canlanıyor

Dünyaya Türk kültürünü, dilini ve tarihini eğitim çalışmaları ve



kültürel faaliyetlerle tanıtan Yunus Emre Enstitüsü, CNR Kitap Fuarı alanında hazırladığı kültürel konseptlerle ziyaretçileri Osmanlı Nakkaşhane odasından, Kaybolan Masallar'ın canlandırıldığı 'Masal Köşesi'nin büyümlü atmosferine götürecektir.

Fuar boyunca Osmanlı döneminden kitapların klasik usulde hazırlandığı "Nakkaşhane" odası canlandırılacak ve ziyaretçiler nakkaşhane sanatlarını yakından tanıyarak atölye çalışmalarına katılabilecekler. Usta mücellit İslam Seçen'den ciltçiliğin püf noktalarını öğrenme imkânı bulacaklar. Bunun yanı sıra misafirler, Yunus Emre Enstitüsü'nün dünyanın farklı birçok noktasında gerçekleştirdiği çalışmaları izleme fırsatı sunan "Bir Hoş Sadâ" fotoğraf sergisini de gezebilecekler.

UNESCO ve Gazi Üniversitesi Türk Halk Bilimi Araştırma ve Uygulama Merkezi sanatçılarının performanslarıyla yapılacak masal anlatımlarına her gün ziyaretçiler çocuklarıyla birlikte katılabilecek.

Yunus Emre Enstitüsü umarız bu çalışmayı dünyanın dört bir yanına da götürür...

Eğitimde bir ilk: 'Dijital Bahar'

Saint Benoit Fransız Lisesi'nin düzenlediği "Dijital Bahar"da, Türkiye Fransa, Cezayir, Almanya, Romanya ve Yunanistan'dan 300'e yakın eğitimci, eğitim ve öğretimde dijital kaynakların kullanımının önemini tartıştı ve deneyimlerini paylaştı. Bu yıl ilki düzenlenen "Dijital Bahar"a, eğitim sistemini yeniden düzenlemek ve daha etkin hale getirmek için bir dizi yeni proje başlatan Fransa Milli Eğitim Bakanlığı'nın iki önemli ismi François Muller ve David Cordina da katıldı. Etkinliğe Kültür Etkinlikleri ve İş Birliği Müsteşarı Olivier Ramadour da katkıda bulundu.

Saint Benoit Fransız Lisesi'nin Fransa'nın Ankara Büyükelçiliği'nin desteğiyle bu yıl ilkini gerçekleştirdiği "Dijital Bahar"da ilk ve orta dereceli eğitim kurumları ile üniversitelerden 300'e yakın eğitimci, araştırmacı ve yönetici bir araya geldi. Eğitim profesyonelleri arasında iletişimi artırmayı, bilgi ve deneyim alışverişini güçlendirmeyi hedefleyen "Birinci Dijital Bahar"da, eğitimdeki yeni eğilimler ve öğrenci beklentileri doğrultusunda gündeme gelen dijital projeleri ele alan söyleşiler, atölyeler gerçekleştirildi. Fransa Milli Eğitim Bakanlığı'nın iki önemli ismi François Muller ve David Cordina'nın da konuşmacı olarak yer aldığı "Birinci Dijital Bahar"da, her iki isim de Fransa'nın eğitim alanında son yıllarda uygulamaya koyduğu yenilikçi yöntemler ile Fransa'da eğitim

sistemi iyileştirme çalışmalarının bel kemiğini oluşturan dijital projeleri anlattılar.

Fransız liseleri çok uzun süredir uykudaydı. Yeniden hayata dönmeleri eğitim sistemimize büyük kazanımlar getirecektir...

MEB'den İngilizce atağı

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ne ilk öğretimde, ne orta öğretimde hatta üniversitede bile bir türlü öğretilmeyen İngilizcenin öğrenimini kolaylaştırmak için ders öğretim programını değiştirmiş.

Dersler artık daha eğlenceli hale getirilecek, öğrenciler derslerde pratik yapacak, öğrenciler övülerek motive edilecek, günlük konuşmalara yer verilecek, öğrenciler 'hayatta kalmak için' gereken İngilizceyi öğrenecekmiş. Bakanlık bu amaçla, liselerde okutulan İngilizce dersi öğretim programını revize etmiş. Yenilenen eğitim programı önümüzdeki eğitim programında yani 2015-2016 yılında 9. sınıflarda uygulanacakmış. Sonrasında ise kademeli olarak 10, 11 ve 12. sınıflar da bu programa dahil olacakmış. Mış, mış diyoruz. Çünkü MEB artık ne derse, önce bekleyip görmek gerekiyor...

TEOG Bilgilendirme Kılavuzu

MEB, Nasreddin Hoca misali, öğrencilere, önce eşeğini kaybettiriyor, sonra da nasıl bulacaklarını tarif ediyor.

TEOG konusunda kafalar öylesine karma karışık hale geldi ki içinden çıkabilene aşk olsun.

İşte bu yüzden, aileler için hazırlanan kılavuzda, veliler sınav sistemi hakkında bilgilendirilirken ailelere, "Çocuklarımızı tanıyalım, beklentilerimizi çocuklarımızın kişilik özelliklerine, ilgilerine, yeteneklerine uygun ve gerçekçi olanlarla sınırlı tutalım, çocuklarımızın kaygılarını azaltmak için istek ve ilgisi doğrultusunda sosyal faaliyetlere yönlendirelim" tavsiyelerinde bulunulacakmış. Öğretmenlere hazırlanan kılavuzda ise ailenin destekleyici yaklaşımının öğrenci üzerindeki etkisine vurgu yapıldı ve velilere rehberlik etmeleri istenmiş. Öğrencilerin kılavuzlarında da sınava hazırlanma ve stres azaltma tekniklerine yer verilmiş.

Ne kadar yararlı olacak hep birlikte göreceğiz...